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MARIA CLARA NOGUEIRA DRAGONETTI
AMANDA DO NASCIMENTO SILVA

STEFANY NAIANY GONCALVES DE FARIAS

Atleta

SINTIA ALVES CARDOSO

ANA PAULA GUIRRO DEFENDE
RAYANE PEREIRA G. DA CONCEICAO
MONISE CORNACIONI MILITAO

KARINA PEREIRA DA SILVA O. DALAQUA

BEATRICE MARIA COSTA
BIANCA DURAES ANTUNES
INGRID DO NASCIMENTO SILVA

Atleta

EDILENE DE FREITAS JANUARIO
KELLEN DE OLIVEIRA SILVA
DARLENE MOREIRA DOS SANTOS
CINTIA CRISTINA SOARES COSTA
ADRIELI DE PAULA COUTO NEVE
DAIANE APARECIDA LOPES VIEIRA
GISELE ZORDAN OLIVEIRA DE JESUS
JESSICA BARCELLOS F. SANTOS
DAIANE FERREIRA DA SILVA
ANGELICA PEREIRA FERREIRA
MARIANE NOGUEIRA GRANGEIA
JAIRA FERNANDA

LARISSA PIVETA

KEREN DA SILVA MESSIAS FERREIRA
CRISTIANE DA COSTA N. RODRIGUES
FRANCIELE CRISTINA S. L. DOS SANTOS
THAIS ALVES GRILLO

THAMIRES SOUZA PEROSSO
VIVIANE CUNHA (VIVI)

MARCELA CABRAL

CRISTIANE APARECIDA DE MORAIS

Atleta

DEBORA FELISBERTO SANTANA
RENATA ARAUJO TEIXEIRA

GLEICE KELLY PERGENTINO DA SILVA
CAMILA CASTRO JULIANI

DANIELA LIMA RAMOS

HELGA ELOA DE PAULA MELO
MARCELINA DOS SANTOS M. SILVA
CRISTINA APARECIDA DOS S. SILVA
MARIZETE JESUS

CINTIA KOHORI ROSSETO

BRUNA BESSA ROCHA YANO
MISLAINE CRISTINA F. MANFIO
IVONE SANTANA DA SILVA
NATALIA CRISTINA DA SILVA
PRISCILA MARCAL VICENTE

CARLA RUIZ PESCADOR

CLAUDIA CRISTINA DE F. DOS SANTOS
SIMONE APARECIDA DOS SANTOS
CASSIA CRISTINA DOS SANTOS

LAIS ROCHA

Atleta

FRANCIELE DE OLIVEIRA CORDEIRO
ERICA HONORATO CAMPOS

22 Corrida Rancharia Praia Run

TVCOM RUNNING
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FAIXA ETARIA - 5K FEM

INVALIDO
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
FEMININO DE 14 ATE 24 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 19 F1424 S . TIME NOGUEIRA
F 20 F1424 S .
F 23 F1424 S . TARUMA RUNNERS
FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 27 F2529 S . .
F 28 F2529 N ALM ASSESSORIA ESPORTIVA
F 27 F2529 S ACADEMIA WORLD FITNESS
F 26 F2529 S
F 28 F2529 S JL TRAINER
F 26 F2529 N CAPTOM
F 25 F2529 S ACADEMIA PRO-SAUDE
F 25 F2529 s ..
FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 32 F3034 S . LIFE e MOVEMENT
F 31 F3034 S
F 30 F3034 N ACADEMIA PRO SAUDE
F 30 F3034 S TACIBA RUNNERS
F 32 F3034 S PRESIDENTE PRUDENTE
F 33 F3034 S TARUMA RUNNERS
F 32 F3034 N ACADEMIA PRO-SAUDE
F 34 F3034 S CASSIA SANTOS ASS. ESPORTIVA
F 34 F3034 S
F 31 F3034 S MFIT RUN
F 31 F3034 N AXSP
F 32 F3034 S TARTARUGAS
F 34 F3034 S PRESIDENTE BERNARDES
F 30 F3034 S
F 34 F3034 N DEREM
F 31 F3034 S ACADEMIA WORLD FITNESS
F 32 F3034 S VAMOS CORRER IBIUNA
F 32 F3034 S PP RUNNING
F 33 F3034 N LABORATORIO DO MOVIMENTO
F 31 F3034 S . .
F 33 F3034 S . WORLD FITNESS
FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 38 F3539 S . CAVEIRAS
F 38 F3539 S CAPTOM
F 35 F3539 N KM RUNNER
F 36 F3539 S ENDORFINADAS
F 37 F3539 S MFIT RUN
F 38 F3539 S MFIT RUN
F 39 F3539 N PP RUNNING
F 36 F3539 S DEREM MARTINOPOLIS
F 39 F3539 S ATLETISMO GETULINA
F 38 F3539 S
F 36 F3539 N ELISEU SENA
F 37 F3539 S PALMRUN
F 39 F3539 S ACADEMIA PRO-SAUDE QUATA
F 36 F3539 S CASSIA SANTOS ASS. ESPORTIVA
F 39 F3539 N
F 35 F3539 S
F 37 F3539 S
F 35 F3539 S PE NO CHAO RUNNING
F 36 F3539 S . CASSIA SANTOS ASS. ESPORTIVA
F 35 F3539 S . PEDRINHAS RUNNERS
FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 40 F4044 S . DEREM - MARTINOPOLIS

F 40 F4044 S

Liquido

Liquido

00:33:02.004
00:36:54.294
00:41:41.430

Liquido

00:26:41.876
00:27:53.762
00:28:03.111
00:31:29.472
00:33:30.614
00:34:03.698
00:35:55.560
00:36:53.603

Liquido

00:24:02.918
00:24:18.035
00:25:44.104
00:26:18.730
00:26:22.885
00:26:23.806
00:26:33.439
00:26:46.214
00:27:35.205
00:28:39.342
00:30:01.409
00:30:11.982
00:30:53.401
00:31:03.307
00:31:39.075
00:32:20.170
00:32:32.249
00:32:43.611
00:38:26.202
00:38:42.344
00:49:35.692

Liquido

00:23:36.733
00:24:15.772
00:25:00.856
00:26:16.550
00:27:27.369
00:27:30.763
00:27:49.349
00:27:55.955
00:29:49.458
00:30:49.121
00:31:16.567
00:31:26.395
00:31:33.879
00:31:40.910
00:34:05.203
00:34:10.636
00:34:14.736
00:34:19.912
00:35:04.827
00:36:16.234

Liquido
00:23:33.376
00:26:20.871

Bruto

Bruto

00:33:12.004
00:37:07.294
00:42:03.430

Bruto

00:26:56.876
00:28:10.762
00:28:07.111
00:31:50.472
00:33:52.614
00:34:30.698
00:36:02.560
00:37:07.603

Bruto

00:24:12.918
00:24:28.035
00:25:50.104
00:26:27.730
00:26:44.885
00:26:23.806
00:26:52.439
00:26:56.214
00:27:42.205
00:28:45.342
00:30:05.409
00:30:18.982
00:30:58.401
00:31:20.307
00:31:44.075
00:32:37.170
00:32:41.249
00:33:03.611
00:38:43.202
00:38:52.344
00:49:35.692

Bruto

00:23:50.733
00:24:19.772
00:25:01.856
00:26:32.550
00:27:38.369
00:27:43.763
00:28:02.349
00:27:57.955
00:30:00.458
00:31:11.121
00:31:30.567
00:31:32.395
00:31:55.879
00:31:57.910
00:34:24.203
00:34:18.636
00:34:38.736
00:34:33.912
00:35:13.827
00:36:35.234

Bruto
00:23:35.376
00:26:22.871
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FRANCIANE P. DE MENEZES (FRAN)
ALESSANDRA GRILLO SANTOS

IZABEL CRISTINA FREITAS BISPO
TAMARA FERNANDA DE QUEIROZ
IRIAN ELLEN APARECIDA R. TROMBINI
DANIELA ARAUJO

CRISTIANE PEREIRA DE SOUZA
ELIANA LEITE LAMBERT

CINTIA JAQUELINE DA SILVA FERNANDES
CASSIA APARECIDA FRAI ALVES
TATIANE LIMA NUNES MARQUETTI
ADRIANA ALVES

MARIANA PEREIRA

VANESSA JAQUELINE DOS SANTOS
VANESSA DIAS DUARTE

Atleta

LUCIMARA COSTA MIRANDA
REGINA APARECIDA SANTANA
ROSA RAMOS DA ROCHA OLIVEIRA
ANNA PAULA CARDOSO DE LACERDA
EDNA FRANCISCA DOS SANTOS
CRISTIANE GISELE C. BRANDINO
MARIA APARECIDA CABRAL

ROSELI BRESQUI CABRAL

SIMONE CAETANO

ROSANGELA BUENO EVANGELISTAS
CRISTIANE AMORIM

Atleta

ADRIANA ZIRONDI TOMBOLATO
ANDREIA MARIA SILVA DUARTE
ROSEMAR PEREIRA OLIVEIRA

MARIA DE FATIMA PAPA

KELLY CRISTINA DOS SANTOS SALOMAO
LUCIANE RAPHAEL M. VALEJO

ROSELI EVARISTO DE SOUZA

NINA DELGADO

Atleta

EDIMARA ILAINE C. VALERIO
ANGELA TERES DE OLIVEIRA

LUZIA BEZERRA DA SILVA

ANGELA MARIA SILVA

SILVIA MARIA BIBIANO DA SILVA
MARIA MARTA DE BARROS ALMEIDA
SUZY ELAINE B. S. PINHO

MARIA APARECIDA A. DA SILVEIRA

Atleta
VALDELIZA RODRIGUES SANTANA

Atleta

THANIA GIARETTA DOS ANJOS
ASCENCAO APARECIDA M. MODANEZ
REGINA ANGELA GEROLOMO

Atleta
NEIDE GAIOTTO CARDOSO

F 40 F4044 S PE NO CHAO RUNNING
F 44 F4044 S VAMOS CORRER IBIUNA

F 40 F4044 S CRAZY FOR RUN

F 42  F4044 S

F 41  F4044 S ATLETISMO GETULINA

F 43 F4044 S PP RUNNING

F 42  F4044 S STUDIO CRISTIANE SOUZA

F 43  F4044 S ENDORFINADAS

F 40 F4044 S CASSIA SANTOS ASS. ESPORTIVA
F 42  F4044 S

F 41  F4044 S CLINICA FISIO E PILATES SAUDE
F 42  F4044 S PEDRINHAS RUNNERS

F 42  F4044 S PE NO CHAO RUNNING

F 40 F4044 S . CASSIA SANTOS ASS. ESPORTIVA
F 40 F4044 S . GM RUNNING

FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 46 F4549 S . RUNNERS TARABAI
F 47 F4549 S
F 47 F4549 S ACORRENORPI
F 46 F4549 S MFIT RUN
F 45 F4549 S PROJETO ARTE e VIDA
F 47 F4549 S CEFRE
F 49 F4549 S CRAZYS
F 49 F4549 S CRAZY FOR RUN
F 49 F4549 S PEDRINHAS RUNNING
F 45 F4549 S . TEAN NO LIMITE
F 45 F4549 S . PE NO CHAO RUNNING

FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 51 F5054 S PEDRINHAS RUNNERS

F 50 F5054 S TEAM NO LIMITE 2

F 52 F5054 S RATAO

F 52 F5054 S ATLETISMO GETULINA

F 53 F5054 S PARAGUACU RUNNERS

F 53 F5054 S ACADEMIA PRO-SAUDE QUATA
F 54 F5054 S . NENHUMA

F 50 F5054 S . ATLETISMO GETULINA

FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 56 F5559 S . PROJETO ARTE e VIDA
F 55 F5559 S BASTOS
F 59 F5559 S CRAZY FOR RUN
F 58 F5559 S NAO TEM
F 56 F5559 S BIBIRUNNER
F 59 F5559 S ATLETISMO GETULINA
F 56 F5559 S PP RUNNING
F 57 F5559 S CASSIA SANTOS ASS. ESPORTIVA

FEMININO DE 60 ATE 64 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 64 F6064 S EQUIPE DEREM DE MARTINOPOLIS

FEMININO DE 65 ATE 69 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 67 F6569 S ATLETISMO GETULINA
F 66 F6569 S DRACENA RUNNERS

F 65 F6569 S .
FEMININO DE 70 ATE 99 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 70 F7099 S . TAURUS

00:26:52.360
00:27:29.945
00:27:32.189
00:27:39.294
00:27:54.623
00:29:09.190
00:29:40.632
00:30:56.000
00:32:41.526
00:32:59.100
00:33:43.545
00:34:15.560
00:35:26.291
00:38:45.182
00:45:49.812

Liquido

00:25:08.797
00:25:30.046
00:25:41.667
00:25:48.190
00:27:47.295
00:28:03.276
00:29:21.489
00:29:22.254
00:30:04.484
00:30:24.579
00:32:12.916

Liquido

00:26:47.634
00:26:53.538
00:27:13.277
00:27:25.849
00:29:29.261
00:30:30.092
00:30:52.527
00:36:07.281

Liquido

00:26:34.366
00:27:38.386
00:29:22.491
00:30:10.398
00:30:10.908
00:30:53.124
00:33:07.570
00:35:04.997

Liquido

00:37:43.692

Liquido

00:30:26.142
00:34:19.120
00:46:08.849

Liquido

00:38:02.503

00:27:02.360
00:27:38.945
00:27:37.189
00:27:56.294
00:29:32.623
00:29:22.190
00:29:56.632
00:31:12.000
00:32:56.526
00:33:10.100
00:34:04.545
00:34:35.560
00:35:41.291
00:38:56.182
00:46:10.812

Bruto

00:25:11.797
00:25:34.046
00:26:06.667
00:25:48.190
00:27:52.295
00:28:10.276
00:29:26.489
00:29:27.254
00:30:15.484
00:30:40.579
00:32:20.916

Bruto

00:27:06.634
00:26:54.538
00:27:23.277
00:27:26.849
00:29:37.261
00:30:45.092
00:31:13.527
00:36:09.281

Bruto

00:26:37.366
00:27:45.386
00:29:29.491
00:30:25.398
00:30:11.908
00:30:53.124
00:33:26.570
00:35:12.997

Bruto
00:37:48.692

Bruto

00:30:27.142
00:34:44.120
00:46:20.849

Bruto
00:38:11.503
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